



KRYCÍ LIST

Rozpočet	1	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Rekonstrukce tréninkového hřiště	Měrná jednotka	
Stavba	Místo stavby	Počet jednotek	
2013	Slavkov pod Hostýnem	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 291 621	Dokumentace skutečného provedení	3 500
Z PSV celkem	0	Návrh provozního řádu	1 000
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	1 291 621		
HZS	0		
ZRN+HZS	1 291 621		
ZRN+ost.náklady+HZS	1 296 121	Ostatní náklady celkem	4 500

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 23.2.2016	Datum : 23.2.2016
Podpis :	Podpis: StavoSport s.r.o. Přehradní 233 763 16 Fryšták IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 296 121 Kč
DPH	21,0 %	272 185 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 568 306 Kč

Poznámka :

Stavba :	Slavkov pod Hostýnem	Rozpočet :	1
Objekt :			

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	64 084				
18 18 Povrchové úpravy terénu	5 813				
2 Zakládání	24 192				
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	331 056				
88 Odvodnění	52 516				
91 Obrubníky	63 162				
90 Oplocení	275 328				
UT Umělý povrch	475 470				
CELKEM OBJEKT	1 291 621				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN				Kč
Dokumentace skutečného provedení				3 500
Návrh provozního řádu				1 000
CELKEM VRN				4 500

Výkaz výměr

Stavba :		2013 Slavkov pod Hostýnem			Rozpočet: 1	
Objekt :		SO 01 Víceúčelové hřiště				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3	m3	200,25	50,00	10 012,50
		Víceúčelové hřiště 44,5*22,5*0,2		200,25		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	200,25	20,00	4 005,00
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,00	150,00	1 200,00
		vsakovací jímka				
		2*2*2		8,00		
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor.3	m3	8,00	5,00	40,00
5	132201210R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	41,76	400,00	16 704,00
		drenáže				
		Univerzální hřiště s umělým povrchem -drenáž 0,4*0,4*(45*5) + 0,4*0,6*24		41,76		
6	132201291R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	41,76	80,00	3 340,80
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	7,06	950,00	6 703,20
		patky oplocení,tenis, sloupů osvětlení				
		Patky oplocení 0,4*0,4*0,7*57		6,38		
		Patky sloupky tenis-volejbal 0,4*0,4*0,7*6		0,67		
8	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	7,06	85,00	599,76
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	237,07	40,00	9 482,64
		257,07-20		237,07		
10	199 000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	t	331,89	1,00	331,89
		237,07*1,4				
11	162206113R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m	m3	20,00	78,00	1 560,00
				20,00		
12	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm	m2	20,00	30,00	600,00
		zemina z hřiště použita na vyrovnání okolního území				
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 056,00	9,00	9 504,00
		44*24		1 056,00		
Celkem za		1 Zemní práce				64 083,79
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						
14	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	250,00	2,80	700,00
15	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	250,00	0,45	112,50
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	250,00	14,00	3 500,00
		250,00		250,00		
17	00572400	Směs travní parková I. sidištní	kg	15,00	100,00	1 500,00
		250*0,06		15,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				5 812,50
Díl: 2 Zakládání						
18	275310030RA0	Základová patka z B 20, včetně bednění	m3	8,06	3 000,00	24 192,00
		Patky oplocení 0,4*0,4*0,8*57		7,30		
		Patky sloupky tenis-volejbal 0,4*0,4*0,8*6		0,77		
Celkem za		2 Zakládání				24 192,00
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
19	564752115R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 19 cm	m2	1 056,00	135,00	142 560,00
		kamenivo pro stavební účely				
		multifunkční hřiště 44*22		1 056,00		
20	564811111R00	Podklad z kameniva drceného tloušťky 5 cm frakce 8/16 mm	m2	1 056,00	50,00	52 800,00
		multifunkční hřiště 44*22		1 056,00		
21	564801112R00	Podklad z kameniva drceného tloušťky 3 cm frakce 4/8	m2	1 056,00	50,00	52 800,00
		kamenivo pro stavební účely				
		multifunkční hřiště 44*22		1 056,00		
22	564801111R00	Podklad z kameniva drceného tloušťky 3 cm frakce 0/4 tř. A - zakalení, ruční zpracování	m2	1 056,00	50,00	52 800,00
		kamenivo pro stavební účely				
		multifunkční hřiště 44*22		1 056,00		
23	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	601,92	50,00	30 096,00
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				331 056,00

Výkaz výměr

Stavba :		2013 Slavkov pod Hostýnem	Rozpočet: 1			
Objekt :		SO 01 Víceúčelové hřiště				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 88		Odvodnění				
24	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm frakce 8/16 mm (16/32)	m3	39,84	850,00	33 864,00
		drenáže 0,4*0,4*(45*5+24)		39,84		
25	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	8,00	500,00	4 000,00
		vsakovací jímka		8,00		
26	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop. flex.PVC. bez obs.	m	249,00	20,00	4 980,00
		45*5+24		249,00		
	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	249,00	25,00	6 225,00
28	69366051	Geotextilie 200g/m2 D+M	m2	28,80	25,00	720,00
		vsakovací jímka (4*6)*1,2		28,80		
29	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	90,90	30,00	2 726,88
Celkem za		88 Odvodnění				52 515,88
Díl: 91		Obrubníky				
30	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20	m	136,00	165,00	22 440,00
		Hřiště 44*2+24*2		136,00		
31	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	8,16	2 200,00	17 952,00
		8,16		8,16		
32	917732111RT2	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr.lože z C 12/15	m	138,00	165,00	22 770,00
		obruba(ochoz) kolem hřiště				
		45*2+24*2		138,00		
Celkem za		91 Obrubníky				63 162,00
Díl:		Oplocení				
33	338171121V01	Osazení sloupků plot.ocelových zalitím MC nad 2,6m	kus	57,00	103,00	5 871,00
34	762132135V01	Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná montáž mantinelu	m2	142,80	40,00	5 712,00
		44*2*1,05+24*1,05*2		142,80		
35	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	2,00	432,00	864,00
36	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg - kotevni desky tl.3mm pro uchycení mantinelu, žárově zinkováno D+M	kg	205,20	98,00	20 109,60
		57*1,0*0,15*24		205,20		
37		Spojovací materiál	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
		šrouby, matky		1,00		
38	60515804	Hrnanol konstrukční masivní KVH S1 40x180 mm	m3	5,19	11 500,00	59 682,24
		(44*2*5*0,18*0,04+24*2*5*0,18*0,04)*1,06		5,19		
39	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x	m2	299,20	105,00	31 416,00
		136*5*(0,18*2+0,04*2)		299,20		
40		Sít pro oplocení PI 45/45/3 zelená D + M	m2	408,00	115,00	46 920,00
		vč.karabinek a napínacích lanek				
		44*2*3+24*2*3		408,00		
41		Sloupy pro oplocení JEKL 60/60/3 -žár.pozink.	m	287,28	265,00	76 129,20
		vč. úpravy sloupků pro uchycení sítě a roznášecích plechů				
		4,8*57*1,05		287,28		
42		Ztužení oplocení - žárově zinkováno	m	136,00	100,00	13 600,00
		ráhno oplocení po obvodu hřiště, provlečeno sloupkem do připravených děr				
		pozinkovaná trubka 28/3,6				
		44*2+24*2		136,00		
43	55342605	Branka ocelová h = 2000 mm š = 1000 mm,	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
44	55342605	Brána ocelová dvoukřídlá š 2400	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
45		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,10	653,00	2 024,30
Celkem za		Oplocení				275 328,34

Výkaz výměr

Stavba :		2013 Slavkov pod Hostýnem			Rozpočet: 1	
Objekt :		SO 01 Víceúčelové hřiště				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	UT	Umělý povrch				
46		Umělá tráva vč zásypu křemičitým pískem	m2	1 056,00	420,00	443 520,00
		multifunkční hřiště 44*24		1 056,00		
		Umělý sportovní povrch - umělý trávnik se zásypem křemičitým pískem, výška vláknů min 17mm, tl. podložky 2mm, vlákno fibrilizované rovné, 100% polyetylen, barvy zelené a červené, tl. vláknů min. 60 mikronů, počet vpichů min. 44.000/m2, hmotnost bez zásypu křemičitým pískem min 2200g/m2, výška zásypu křem. pískem 13mm				
47		Lajnování	bm	639,00	50,00	31 950,00
		tenis		146,00		
		volejbal / npohejbal 2x		210,00		
		malá kopaná		180,00		
		Basketbalová hruška 2x		103,00		
Celkem za		UT Umělý povrch				475 470,00